
EFSA İLETİŞİM UZMANLARI AĞI 6. TOPLANTISI 

Gıda güvenilirliği alanında Avrupa Birliği düzeyinde risk iletişimi faaliyetleri Avrupa 

Gıda Güvenliği Otoritesi (EFSA) sorumluluğunda bulunmaktadır. Bu kapsamda EFSA 

tarafından tüm üye ülkelerin gıda güvenliği otoritelerinin iletişim birimleri 

yöneticilerinin/temsilcilerinin üyesi olduğu “İletişim Uzmanları Ağı (Communications Experts 

Network – CEN)” oluşturmuştur.CEN’in genel amaçları arasında gıda zincirindeki risklerin 

iletişiminde daha işbirlikçi, paylaşımcı ve bilgi verici yaklaşımlar inşa etmek ve Birlik 

genelinde gıda güvenliği mesajlarında uyumluluk sağlamak bulunmaktadır. 

Uluslararası boyutta bir benzeri bulunmayan söz konusu Ağ’ın altıncı toplantısı 21 – 22 

Ekim 2019 tarihlerinde Berlin/ALMANYA’da gerçekleştirilmiştir. Almanya Federal Risk 

Değerlendirme Enstitüsü (BfR)  tarafından ev sahipliği yapılan toplantı EFSA’dan 6, üye 

ülkelerden 24, katılım öncesi ülkelerden 6 (Türkiye, Karadağ, Bosna Hersek, Kosova, Kuzey 

Makedonya ve Sırbistan), İsviçre, İzlanda ve Norveç’ten birer uzman ile Avrupa 

Komisyonundan 2 uzmanın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. EFSA İletişim ve Dış İlişkiler 

Bölümü Başkanı Barbara GALLANI tarafından yönetilen toplantıya Bakanlığımızı temsilen 

daimi üye Gıda Mühendisi F.Nevra ÖZCAN katılım sağlamıştır. 

CEN’in2 gün süreli altıncı toplantısının ilk günü genel olarak AB gıda güvenliği 

arenasında gündemde olan MİKRO-PLASTİKLER VE NANO-PLASTİKLER konusunda 

son bilimsel gelişmeler ile EFSA tarafından ihtiyaç duyulan çalışmalara, EFSA’nın 2020 yılı 

için planladığı iletişim çalışmalarına ve üye ülkelerin kendi gündemlerindeki konuların 

paylaşılmasına ilişkin konulara odaklanılmıştır. 

Toplantının ikinci günü AB Gıda Kanunu olan 178/2002 sayılı Regülasyonda yapılan 

değişiklikler DG SANTE temsilcileri tarafından kısaca anlatılmış, bu değişiklikle birlikte 

hazırlanması zorunlu kılınan Genel Risk İletişimi Planı hakkında ihtiyaçlar CEN üyeleri ile 

paylaşılmıştır. Söz konusu Kanun değişikliği gıda güvenilirliği alanında DAHA FAZLA 

ŞEFFAFLIK ve kamuoyuyla DAHA FAZLA VE DOĞRU İLETİŞİM öngörmekte, bu 

alanda katı kurallar koymaktadır. 

 


